
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024 
 
O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com 
a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório o  PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 056/2024, 
que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (NOTEBOOK E VENTILADORES / CLIMATIZADOR 
INDUSTRIAL PORTÁTIL) A SEREM DESTINADOS A ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE ALAGOINHAS, 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS, ATRAVÉS DE ACORDO DE COOPERAÇÃO, EM 
CUMPRIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL Nº 202441900002, PROGRAMAÇÃO Nº 290070220240001. 
EMPRESA: DANILO COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA – ITEM 02 -  VALOR:  R$ 3.750,00 (três mil setecentos e 
cinquenta reais). Data da Homologação: 12/12/2024. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/Ba, 
12/12/2024. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.  

 

 

 

 

 

 
  
 

Edição 4.454 | Ano 16
12 de dezembro de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 056/2024

Certificação Digital: WJVKZMNA-CORJDQTX-62GMM0PT-E975F17G
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


